Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»
Приказ № 331/1
от 01. 09.2015г.

 «Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Ставропольского края «О противодействии коррупции в Ставропольском крае»,  в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем составе:

     председатель комиссии: Наткина Л.А. – директор школы;

     члены комиссии: Саенко О.А.-  заместитель  директора по УР;

                                   Василенко Т.И. -  заместитель директора по ВР;

                                  Артёмова Н.П. -  уполномоченный по правам;

                      Шеховцова С.Н. -  председатель Управляющего совета школы.

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  иных правонарушений на Василенко Т.И. заместителя директора по воспитательной работе.

3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе (Приложение 1)

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.

5.. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Л.А.Наткина
С приказом ознакомлены:
Саенко О.А.
Василенко Т.И.
Артёмова Н.П